
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Весна. Юни 2016 / Группа В (4+1)

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Барановичи-2 (2016)   ФК Орбита (2016)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азарко Назар
Бокун Матвей
Волчок Тимур
Воронец Егор
Габриневский Роман
Гайдушко Егор
Гапеев Артём
Гордейко Мирослав
Залещёнок Егор
Иванко Тимофей
Корней Марк
Кучинский Дмитрий
Лавренов Андрей
Литвин Богдан
Лицкевич Владислав
Логвинович Мария
Михей Максим
Наумовец Алеся
Петролай Роман
Савастюк Тимофей
Соломенников Марк
Сорокин Алексей
Целюк Богдан
Чернецов Кирилл
Шавенько Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белый Кирилл
Богдановский Максим
Бурак Александр
Гляцевич Егор
Дробышев Дмитрий
Иванкевич Евгений
Иванович Артемий
Кудиянов Михаил
Лучинович Анатолий
Михаевич Захар
Радченя Евгений
Санкевич Ярослав
Хамюк Максим
Шейный Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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